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Penerimaan dan Penyaluran
Bulan Maret - April 2023

(Dalam Rupiah)
Penerimaan
Penerimaan Dana Zakat
Penerimaan Dana Infak/Shadaqah
Penerimaan Dana Terikat
Penerimaan Dana Wakaf
Total Penerimaan
Saldo Bulan Lalu
Dana tersedia

3.394.634.290
15.654.828.150
227.903.979
146.206.973

19.423.573.392
1.020.574.383

20.444.147.775

Penyaluran
Program Pendidikan
Program Kesehatan & Gizi
Program Dakwah
Program Kemanusiaan
Program Ekonomi
Jumlah Penyaluran
Sisa Saldo

7.602.971.372
1.165.083.855
10.437.612.855
135.891.074
154.345.730

19.495.904.886
948.242.889


